
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ν. Μουδανιά 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ & ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ
Πληροφορίες: Φανή Κούρταλη
Τηλ.: 23733 50236                 

                                                                                
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΕΓΚΡΙΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΑ ΑΓΟΡΑ “ΓΙΟΡΤΗ ΝΤΟΜΑΤΑΣ” 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

 διάρκειας 3 ημερών, από 25 Ιουλίου έως και 27 Ιουλίου 2025 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
          Δήμου Νέας Προποντίδας

Λαμβάνοντας υπόψη:
• Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-10) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει.
• Τις διατάξεις του Ν.4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α’/05-11-21) «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός 

του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις 
για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου 
δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες 
διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις.», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

• Την υπ' αριθμ. 265/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα “Έγκριση 
κανονισμού λειτουργίας βραχυχρόνιας υπαίθριας αγοράς στην Κοινότητα Διονυσίου” 
(ΑΔΑ:ΨΓΟΟΩΚΤ-Ε01).

• Την υπ '  αριθμ.  35158/26-6-2025 προκήρυξη  για την υποβολή αιτήσεων για 
συμμετοχή στην ετήσια υπαίθρια βραχυχρόνια αγορά.

• Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν μέσω του συστήματος  https://openmarket.mindev.gov.gr.
• Τον υπ' αριθμ. 23-07-2024 Προσωρινό Πίνακα δικαιούχων συμμετοχής όπως συντάχθηκε 

από την αρμόδια επιτροπή εποπτείας της αγοράς.
• Την υπ’ αρίθμ. 8595/17-02-2025 απόφαση Δημάρχου σχετικά με τον ορισμό 

Αντιδημάρχων & Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε τη συμμετοχή στην ΕΤΗΣΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΑ ΑΓΟΡΑ “ΓΙΟΡΤΗ 
ΝΤΟΜΑΤΑΣ” ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ  διάρκειας 3 
ημερών, από 25 Ιουλίου έως και 27 Ιουλίου 20254 , σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 
4849/2021, των ενδιαφερομένων που περιλαμβάνονται στον παρακάτω πίνακα.



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΑΡΙΘ. 
ΘΕΣΗΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ

ΑΡ. 
ΔΙΠΛΟΤΥΠΟΥ 

ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

1 ΜΗΤΚΟΥ ΧΑΪΔΩ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

39

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΜΠΙΖΟΥ 
ΑΞΕΣΟΥΑΡ]

8991Μ/
24.07.2025

2 ΓΙΩΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ

ΑΔΕΙΑ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 41

ΛΟΙΠΑ ΠΡΟΧΕΙΡΑ 
ΓΕΥΜΑΤΑ 

[ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ 
ΧΑΛΒΑΣ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ]

8988Μ/
24.07.2025

3 ΤΣΟΥΛΦΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α

ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

33
ΛΟΙΠΑ ΠΡΟΧΕΙΡΑ 

ΓΕΥΜΑΤΑ
[ΠΙΡΟΣΚΙ]

8990M/
24.07.2025

4 ΔΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

28

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ 

ΕΙΔΗ]

8986Μ/
24.07.2025

5 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 
ΑΓΟΡΑΣ 48

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΣΗ 
ΥΠΟΔΗΣΗ 

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ]

8957Μ/
24.07.2025

6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 
ΑΓΟΡΑΣ 7

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΣΗ 
ΥΠΟΔΗΣΗ 

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ]

8953Μ/
24.07.2025

7 OGUWIKE ONYEKA 
JUSTICE

ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

18
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΕΙΔΗ
[ΑΞΕΣΟΥΑΡ]

9023M/
25.07.2025

8 ΑΛΕΥΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

42

ΛΟΙΠΑ ΠΡΟΧΕΙΡΑ 
ΓΕΥΜΑΤΑ 

[ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ 
ΧΑΛΒΑΣ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ]

8974M/
24.07.2025

9 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 
ΑΓΟΡΑΣ 34

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ [ΕΝΔΥΣΗ 

ΥΠΟΔΗΣΗ 
ΑΞΕΣΟΥΑΡ]

9010Μ/
25.07.2025

10 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

49

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΜΠΙΖΟΥ 
ΑΞΕΣΟΥΑΡ]

8995Μ/
24.07.2025

11 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 50 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 8993Μ/



ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

ΕΙΔΗ
[ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ]

24.07.2025

12 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

25

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ]

8952Μ/
24.07.2025

13 ΚΑΝΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΔΕΙΑ ΛΑΊΚΗΣ 6

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ]

9016Μ/
25.07.2025

14 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 43

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΜΑΤΑΝΕΩΤ
ΕΡΙΣΜΟΙ ΨΙΛΙΚΑ]

8978M
24.07.2025

15 ΜΕΪΝΤΑΝΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
Ι
ΝΟΣ

ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 8

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ]

9014Μ/
25.07.2025

16 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 16
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΕΙΔΗ
[ΦΟ ΜΠΙΖΟΥ]

9025M/
25.07.2025

17 OGUWIKE LOVEDAY 
OGECHI

ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

15 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

9024M/
25.07.2025

18 ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
του 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Α

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

29

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΣΗ ΛΕΥΚΑ 
ΕΙΔΗ ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

ΨΙΛΙΚΑ]

8982M/
24.07.2025

19

ΤΣΟΛΟΓΛΟΥ 
ΗΛΙΑΣ
ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ Ο.Ε

ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

45 ΒΙΒΛΙΑ 8980M/
24.07.2025

20 ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
του 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ

ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 9
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΕΙΔΗ
[ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ]

9011Μ/
25.07.2025

21 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

37

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΙΔΗ 
ΔΩΡΩΝ]

8985Μ/
24.07.2025

22 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 44

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

ΤΣΑΝΤΕΣ]

8958Μ/
24.07.2025



23 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

10

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

ΤΣΑΝΤΕΣ]

8976Μ/
24.07.2025

24 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 4

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ [ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 

ΕΝΔΥΣΗ 
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 

ΥΠΟΔΗΣΗ] 

9015Μ/
25.07.2025

25 ΔΗΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 22

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ]

9032Μ/
25.07.2025

26 ΑΛΑΛΕΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

27 ΠΡΟΧΕΙΡΑ 
ΓΕΥΜΑΤΑ

8981Μ/
24.07.2025

27 ΧΑΤΖΗΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

26

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ 

[ΦΟ ΜΠΙΖΟΥ]
8979M/
24.07.2025

28 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛ
ΑΝΤΗΣ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 17

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ]

9012Μ/
25.07.2025

29 ΘΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 20

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ 
ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ
ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 

ΕΝΔΥΣΗ 
ΥΠΟΔΗΣΗ]

9031Μ/
25.07.2025

30 ΜΕΛΙΚΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

40
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΕΙΔΗ
[ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ]

8994Μ/
24.07.2025

31 ΜΠΛΑΤΣΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
Ι
ΝΙΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

31

ΛΟΙΠΑ ΠΡΟΧΕΙΡΑ 
ΓΕΥΜΑΤΑ 

[ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ 
ΧΑΛΒΑΣ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ]

8983Μ
24.07.2025

32 ΜΠΑΛΙΚΙΑΝ ΚΑΡΙΝΕ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

35
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΕΙΔΗ
[ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ]

8977Μ/
24.07.2025

33 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 3

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΜΑΤΑ 

8955Μ/
24.07.2025



ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ]

34 ΚΑΝΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 1
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΕΙΔΗ
[ΕΝΔΥΜΑΤΑ]

9013Μ/
25.07.2025

35 ΜΠΑΛΙΚΙΑΝ ΚΑΡΕΝ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

36
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΕΙΔΗ
[ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ]

8975Μ
24.07.2025

36 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 24

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 
ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ] 

8954Μ/
24.07.2025

37 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 13

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΦΟ ΜΠΙΖΟΥ]
9044Μ/
25.07.2025

38 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 32
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΕΙΔΗ
[ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ]

8989M/
24.07.2025

39 ΜΠΑΧΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 11

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ
ΨΙΛΙΚΑ ΕΙΔΗ 

ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ]

1755Κ/
18.07.2025

40 ΒΑΚΑΤΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 23

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 
ΕΙΔΗΟΙΚΙΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΗΣ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ]

8956Μ/
24.07.2025

41 ΟΥΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΗΣ 14

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

[ΕΝΔΥΣΗ ΛΕΥΚΑ 
ΕΙΔΗ ΑΞΕΣΟΥΑΡ]

9000M/
24.07.2025

42 ΠΟΛΥΖΩΗ ΟΛΓΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

38 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

8987Μ/
24.07.2025

43 ΠΡΑΤΑΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦ
ΥΛΛΙΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

47
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΕΙΔΗ 
[ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ]

8984Μ/
24.07.2025

Απορρίπτουμε τις συμμετοχές των ενδιαφερομένων που περιλαμβάνονται στον παρακάτω 
πίνακα διότι δεν πληρούν τους όρους της υπ' αριθμ. 35158/26-6-2025 (ID 680) προκήρυξης 
για τους λόγους που αναφέρονται αναλυτικά σ' αυτόν.



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΚΑ

2 ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΚΑ

3 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΚΑ

4 ΔΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΚΑ

5 ΜΙΓΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΔΕΝ ΚΛΗΡΩΘΗΚΕ

6 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΚΑ

7 ΜΠΕΑΖΙΔΗΣ ΣΑΜΟΥΗΛ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΛΕ ΤΑ ΑΝΑΛΟΓΟΥΝΤΑ 
ΤΕΛΗ

8 ΚΙΤΣΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΚΑ

9 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

10 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

11 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΟΦΙΜΑ ΠΟΤΑ 
ΖΑΧΑΡΩΔΗ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΛΕ ΤΑ ΑΝΑΛΟΓΟΥΝΤΑ 
ΤΕΛΗ

12 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΛΕ ΤΑ ΑΝΑΛΟΓΟΥΝΤΑ 
ΤΕΛΗ

13 ABDUL BARIK ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΛΕ ΤΑ ΑΝΑΛΟΓΟΥΝΤΑ 
ΤΕΛΗ

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΛΕ ΤΑ ΑΝΑΛΟΓΟΥΝΤΑ 
ΤΕΛΗ

15 OVIAWE JACKSON ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΛΕ ΤΑ ΑΝΑΛΟΓΟΥΝΤΑ 
ΤΕΛΗ

16 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΔΕΝ ΚΛΗΡΩΘΗΚΕ

17 ΣΤΡΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΔΕΝ ΚΛΗΡΩΘΗΚΕ

18 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΣΟΦΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΔΕΝ ΚΛΗΡΩΘΗΚΕ

19 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΔΕΝ ΚΛΗΡΩΘΗΚΕ

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΔΕΝ ΚΛΗΡΩΘΗΚΕ



ΕΙΔΗ

21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΔΕΝ ΚΛΗΡΩΘΗΚΕ

22 ΜΑΝΟΜΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΔΕΝ ΚΛΗΡΩΘΗΚΕ

23 ΤΑΝΤΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΛΕ ΤΑ ΑΝΑΛΟΓΟΥΝΤΑ 
ΤΕΛΗ

24 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΔΕΝ ΚΛΗΡΩΘΗΚΕ

25 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ
Σ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΛΕ ΤΑ ΑΝΑΛΟΓΟΥΝΤΑ 

ΤΕΛΗ

26 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΔΕΝ ΚΛΗΡΩΘΗΚΕ

27 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ ΔΕΝ ΚΛΗΡΩΘΗΚΕ

Η απόφαση αυτή, αναρτάται στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα (Ο.Π.Σ.Α.Α.), στην 
ιστοσελίδα του Δήμου και στον πίνακα ανακοινώσεων. 

. 
Ο Αντιδήμαρχος

                                                            Κωνσταντίνος Κοκκινίδης                             

Κοινοποίηση:

1. Α.Τ. Νέων Μουδανιών

2. Τμήμα Εμπορίου Π.Ε. Χαλκιδικής

3. Γραφείο Δημάρχου


